

Matkailun ympärivuotistamista koskeva yhteistyösopimus

1. Sopijaosapuolet

1.1 Savonlinnan kaupunki (jäljempänä myös ”Kaupunki”)

(Y-tunnus: 0166906-4)

Osoite: Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna

Yhteyshenkilö: Marita Kajander, tapahtumapäällikkö, marita.kajander@savonlinna.fi

1.2 Savonlinnan Seudun Matkailu Oy (jäljempänä ”Yhtiö”)

(Y-tunnus: 2330462-1)

Osoite: Puistokatu 1, 57100 Savonlinna

Yhteyshenkilö: Jaana Komi, toimitusjohtaja, jaana.komi@visitsavonlinna.fi

2. Sopimuksen tarkoitus ja tavoitteet

Savonlinnan kaupungin tarkoituksena on yhteistyöllä lisätä matkailua, erityisesti matkailun ympärivuotistamista, toteuttaa matkailumarkkinointia, matkailun kehittämishankkeita ja edistää kaupungin elinvoimaa. Tällä Sopimuksella sovitaan myös Kaupungin käyttöoikeudellaan hallinnoiman internetsivujen käyttöoikeuden luovuttamisesta Yhtiölle tämän Sopimuksen mukaiseen käyttötarkoitukseen Sopimuksen voimassaoloajalle.

Tällä Sopimuksella Sopijapuolet sopivat keskinäisestä yhteistyöstä.

Yhteistyön tavoitteena on lisätä matkailua ja matkailun ympärivuotistamista Savonlinnassa. Yhteistyön tavoitteena on yhteiseen Lake Saimaa -brändiin pohjautuvalla matkailumarkkinoinnilla kasvattaa ympärivuotista matkailijamäärää ja -tuloa Savonlinnan seudulla, ja näin parantaa matkailu- palvelualojen yritysten toimintaedellytyksiä ja alueen elinvoimaa.

Yhteistyön tavoitteena on kehittää Savonlinnan seudusta kansainvälinen matkakohde. Kansainvälinen toiminta pohjautuu Savonlinnan lentoaseman toiminnan vahvistamiseen ylimaakunnallisessa yhteistoiminnassa, jonka tavoitteena on kehittää edelleen Saimaan asemaa kansainvälisenä matkakohteena. Lisäksi kansainvälinen toiminta perustuu Fly Savonlinna–hankkeen, Savonlinnan kaupungin ja Business Finlandin yhteistyöllä toteutettuihin charter pilotteihin, joilla on luotu ensimmäiset suorat lentoyhteydet Hollannista ja Saksasta Savonlinnaan. Yhteistyösopimuksen toimenpiteillä toteutetaan yhteistyötä matkanjärjestäjien ja lentoyhtiöiden sekä Business Finlandin kanssa Lake Saimaa -brändin laajentamisessa kansainvälisen matkailun kohdealueille.

Yhteistyöllä tavoitellaan myös matkailualan yritysten yhteistyön ja verkostoitumisen lisääntymistä, sekä sitä seuraavaa matkailun kasvua ja matkailijan kokonaiselämyksen parantumista.

Edellä mainittuja tavoitteita toteutetaan osittain yhteisissä matkailun kehittämishankkeissa, joihin pyritään saamaan kansallista ja /tai Eu-rahoitusta.

Lisäksi tällä Sopimuksella sovitaan Kaupungin Yhtiölle suorittamasta yleisavustuksesta Yhtiön sellaiseen toimintaan, joka ei tapahdu taloudellisena toimintana Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan tarkoittamalla tavalla ja kaupungin osallistumisesta yhteisiin matkailun kehittämishankkeisiin.

Tällä Sopimuksella Sopijapuolet eivät sovi palvelujen hankinnasta tai muusta hankintalainsäädännön kilpailutusvelvollisuuden alaisesta toiminnasta. Selvennyksenä todetaan, että Sopijapuolten välillä voidaan tehdä erikseen sovitusti hankintalainsäädännön tarkoittamia hankintasopimuksia.

3. Kaupungin matkailun ympärivuotistamisesta

Savonlinnan kaupungin kaupunkistrategiassa todetaan, että yritysystävällinen kaupunki painopistealueen yksi keskeinen tavoite on matkailun ympärivuotistaminen. Kaupungin ympärivuotistamiseen perustuvan matkailumarkkinoinnin kohderyhmänä ovat matkailijat niin kotimaassa kuin kansainvälisesti. Kaupungin näkökulmasta yritysten elinvoimaisuus tukee Savonlinnan houkuttelevuutta matkakohteena.

Kaupungin matkailun ympärivuotistamista ja matkailumarkkinoinnin yhteistyöstä vastaa Savonlinnan kaupungin elinkeinopalvelut ja sen tapahtumapäällikkö.

4. Yhtiöstä ja sen toiminnasta

Savonlinnan Seudun Matkailu Oy on Savonlinnan seudulla toimivien matkailu- ja palvelualojen yritysten ja Savonlinnan seudun kuntien omistama osakeyhtiö, jonka yhtiöjärjestyksen mukaisena toimialana on matkailu- ja kokouspalveluiden toteuttaminen, markkinointi, myynti ja välitys. Yhtiö voi harjoittaa myös matkatoimistotoimintaa, kustannus- ja julkaisutoimintaa ja matkailualan konsultointia.

Yhtiön tosiasiallinen toiminta on yhtiöjärjestyksensä huolimatta viime vuosina keskittynyt ensisijaisesti yhteiseen matkailumarkkinointiin ja yleisten elinvoimatekijöiden edistämiseen.

4.1 Yhtiön taloudellinen toiminta markkinoilla

Yrityksiksi katsotaan kaikki organisaatiot, jotka harjoittavat taloudellista toimintaa. EU-oikeudessa taloudellisella toiminnalla tarkoitetaan tavaroiden ja palveluiden tarjoamista tietyillä markkinoilla.

Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaisesta toiminnasta osa voidaan katsoa markkinoilla tapahtuvaksi taloudelliseksi toiminnaksi siltä osin, kuin Yhtiö tarjoaa vastikkeellisia markkinointipalveluja. Yhtiön operatiivisen markkinointipalvelujen kohderyhmänä ovat paikalliset yritykset.

Yhtiön markkinoilla tapahtuva toiminta kirjataan 100 %:sti yhtiön liikevaihtoon.

4.2 Yhtiön toiminta muutoin kuin taloudellisena toimintana

Yhtiön toiminnasta osa on matkailumarkkinointia ja sen tavoitteena on osakkeenomistajiensa puolesta kasvattaa Savonlinnan kansallista ja kansainvälistä tunnettua sekä Savonlinnan matkailullista vetovoimaa pitkäjänteisesti.

Yhtiön muuhun kuin taloudelliseen toimintaan kuuluu myös seudullinen matkailuyhteistyö naapurikuntien kanssa sekä seudullisten yritysverkostojen ja kylien matkailullisen vetovoiman kehittäminen Kaupungin ohjauksen mukaisesti.

Yhtiön muutoin kuin markkinoilla tapahtuvaan toimintaan on myönnetty Kaupungin hankeavustusta, joka on kokonaisuudessaan kirjattu Yhtiön liiketoiminnan muuksi tuloksi hankkeiden kustannuspaikoille.

4.3 Yhtiön ilmoitukset ja veloitteet

Yhtiö ilmoittaa tiedostavansa, että tämän Sopimuksen tarkoittaman yleisavustuksen maksaminen edellyttää, että Yhtiön muuna kuin taloudellisena toimintana harjoitettu toiminta on kirjanpidollisesti erotettavissa Yhtiön taloudellisesti harjoitetusta toiminnasta (Taloudellinen toiminta). Yhtiö ilmoittaa tiedostavansa myös sen, että Yhtiölle annettu avustus ei saa siirtyä unionin oikeuden tarkoittamaa taloudellista toimintaa harjoittavalle osakkeenomistajalle.

Yhtiön tulee tämän Sopimuksen voimassa ollessa kirjanpidollisesti erotella taloudellisena toimintana harjoitettu toiminta ja sellainen muu toiminta, jota ei katsota harjoitettavan taloudellisena toimintana Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan tarkoittamalla tavalla. Yhtiö sitoutuu toiminnassaan siihen, ettei tämän Sopimuksen tarkoittama yleisavustus missään muodossa siirry yksityisen osakkeenomistajan hyödyksi. Tällaisia yksityiselle osakkeenomistajalle taloudellista etua siirtäviä toimenpiteitä ovat esimerkiksi osingonjako ja muut osakeyhtiölain tarkoittamat varojenjakotavat tai palvelujen myynti osakkaalle alle tuotantokustannusten ja alihintaisena.

Yhtiön tulee pyydettyä viipymättä toimittaa Kaupungin pyytämällä ja ohjeistamalla tavalla kirjanpidollinen erittely toiminnan eriyttämisestä.

Yhtiön tulee parhaan kykynsä mukaisesti toteuttaa tämän Sopimuksen tarkoitusta. Yhtiö saa käyttää Savonlinnan kaupungin hallinnoimaa matkailumarkkinointiin tarkoitettua internetalustaa vain tämän Sopimuksen mukaiseen tarkoitukseen ja tämän Sopimuksen voimassaoloajan.

Yhtiön tulee ottaa toiminnassaan huomioon Visit Finlandin kestävä matkailun periaatteita ja Kaupungin antamia tarkempia ohjeita tämän Sopimuksen tarkoituksen toteuttamiseksi. Ohjeita voi antaa Kaupungin tapahtumapäällikkö.

5. Tavoitteiden ja kustannusten suunnittelu ja seuranta

Sopijaosapuolet laativat yhdessä kolmeksi vuodeksi matkailumarkkinoinnin tavoitteet ja alustavan talousarvion. Lisäksi Sopijapuolet laativat yksityiskohtaisemman toimenpidesuunnitelman ja talousarvion. Suunnitelmat perustuvat aina kaupunkistrategiaan.

Matkailun vuosikellon rakentaminen, ylläpitäminen ja seuranta yhteistyössä Sopijaosapuolten kesken kuuluu tämän Sopimuksen toimeenpanoon ja niitä koskevista yksityiskohdista sovitaan erikseen.

Yhtiön tulee varata kaupungin tilintarkastajalle mahdollisuus tarkastaa Yhtiön kirjanpidon tämän Sopimuksen tarkoituksen osoittamassa laajuudessa.

6. Avustus ja sen suorittaminen

6.1 Yleisavustus

Kaupunki rahoittaa Yhtiön muuta kuin taloudellista toimintaa vuotuisella yleisavustuksella, jonka määrän kaupunki päättää talousarviossaan.

Yleisavustus maksetaan kaksi kertaa vuodessa **elinkeinojohtajan/tapahtumapäällikön** hyväksymän selvityksen perusteella. Tämän Sopimuksen vuoden 2023 avustus voidaan maksaa yhdessä erässä vuoden 2023 aikana.

Avustus maksetaan esitettyä laskua vastaan. Laskun liitteenä tulee olla kirjanpitoajo toteutuneista tämän Sopimuksen tarkoittamista kustannuksista, tai kaupungin ohjeistuksen mukainen selvitys avustuksen käytöstä vielä toteutumattomien toimenpiteiden osalta ja raportti suoritetuista toimenpiteistä.

6.2 Hankerahoitus

Kaupunki voi tämän Sopimuksen perusteella maksaa Yhtiön muuhun kuin taloudelliseen toimintaan myös yksittäisiin hankkeisiin hankkeen omarahoitusosuutta vastaavaa avustusta edellyttäen, että hanke täyttää pääasiallisen tarkoituksensa osalta matkailun ympärivuotistamisen tavoitteet ja hankkeeseen saadaan muuta kansallista tai EU-rahoitusta.

Hankerahoitus maksetaan esitettyä laskua vastaan. Laskun liitteenä tulee olla kulloinkin kyseessä olevan hankkeen rahoitusehtoja vastaava selvitys tai sen puuttuessa Kaupungin ohjeen mukainen selvitys. Jos Kaupungin hankerahoitusosuus suoritetaan ennen muun kansallisen tai EU:n hankerahoitusosuuden maksatusta, Yhtiön tulee viipymättä tällaisen maksatuspäätöksen saatuaan toimittaa jäljennös päätöksestä Kaupungille.

7. Avustuksen takaisinperiminen

Avustuksen takaisinperimiseen sovelletaan sen lisäksi mitä siitä säädetään lainsäädännössä, Kaupungin yleisiä avustusohjeita.

8. Sopimuksen voimassaolo ja sopimusmuutokset

Tämä sopimus astuu voimaan, kun molemmat osapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen ja kun sopimusta koskeva Savonlinnan kaupungin viranhaltijapäätös on saanut lainvoiman.

Tämä sopimus korvaa 14.2.2022 allekirjoitetun Savonlinnan kaupungin ja Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n välisen matkailumarkkinoinnin yhteistyösopimuksen.

Sopimusta voidaan muuttaa sopimusosapuolten yhteisellä päätöksellä. Muutokset tule tehdä yhdessä kirjallisesti.

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi.

9. Sopimuksen irtisanominen

Kaupunki voi irtisanoa Sopimuksen päättymään välittömästi, jos Yhtiön toiminta johtaa olennaiseen sopimusrikkomukseen. Olennaisena sopimusrikkomuksena pidetään ainakin Yhtiön tämän

Sopimuksen kohtien 4.3. ja 5. velvoitteiden vastaista toimintaa, jota Yhtiö ei korjaa Kaupungin kirjallisen huomautuksen jälkeenkään.

Tämä Sopimus on irtisanottavissa kirjallisesti kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla.

10. Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan sopijaosapuolten välisillä neuvotteluilla. Jos erimielisyyksistä ei päästä sopijaosapuolten välillä yhteisymmärrykseen, ratkaistaan asia Kaupungin kotipaikkakunnan käräjäoikeudessa.

11. Päiväys ja allekirjoitukset

Savonlinnassa xx.xx.2023

Janne Laine
kaupunginjohtaja
Savonlinnan kaupunki

Jaana Komi
toimitusjohtaja
Savonlinnan Seudun Matkailu Oy